
 
 

Реш-6-18 - О количестве подписей избирателей, необходимом для поддержки выдвижения и регистрации кандидатов.html 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

БИСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
 18 июня 2013 года  № 6/18 

п. Бисерть 

 

О количестве подписей избирателей, необходимом для поддержки 

выдвижения и регистрации кандидатов на должность главы 

Бисертского городского округа на выборах 8 сентября 2013 года 

В соответствии со статьями 37, 48, 51 Избирательного кодекса 

Свердловской области, учитывая численность избирателей, установленную 

по состоянию на 1 января 2013 года  по единому (общемуниципальному) 

избирательному округу, включающему в себя территорию Бисертского 

городского округа – 9593 Бисертская поселковая территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии 

Бисертского городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Определить число подписей избирателей, необходимое для 

поддержки выдвижения и регистрации кандидата на должность главы 

Бисертского городского округа - 48 подписей. 

2.Определить максимальное количество подписей избирателей, 

которое может быть представлено в Бисертскую поселковую 

территориальную избирательную комиссию с полномочиями избирательной 

комиссии Бисертского городского округа для регистрации кандидата на 

должность главы Бисертского городского округа – 52. 

3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления, 

избирательным объединениям, средствам массовой информации и 

разместить на официальном сайте Бисертской поселковой территориальной 

избирательной комиссии. 

 

 



 

Реш-6-18 - О количестве подписей избирателей, необходимом для поддержки выдвижения и регистрации 

кандидатов.html 

2 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии  Сюзеву М.К. 

 

Председатель комиссии 

 

 М.К. Сюзева 

Секретарь комиссии 

 

 Е.Н.Гашкова 

 


